
UCHWAŁA NR XXXII/325/2018
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXXI/309/2017 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, 

innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom prowadzonym na terenie Gminy Brzeźnica, trybu  
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich 

wykorzystania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 z  późn. zm .) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXXI/309/2017 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym 
przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, 
w których zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom prowadzonym na terenie Gminy Brzeźnica, trybu  
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich 
wykorzystania (Dz. Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2017 r. poz.9233);

- w § 6   ust 4 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie w treści „wglądu do list obecności i ich weryfikacji, 
w przypadku jednostek, o których mowa w art. 2 ,  pkt 22 ustawy.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: DB04930A-5DE2-4C8E-A66F-138681FF01EB. Podpisany Strona 1

http://p%C3%B3%C5%BAn.zm/



